[image: C:\Users\Admin\Desktop\Уставные\СИБИРЬ логотип .png]Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом «Сибирь»
ИНН 2209051699 КПП 220901001, ОГРН  1212200023485
658208 Алтайский край,  г. Рубцовск,  ул. Сельмашская  02
Тел: 8-923-003-70-33  Евгения    ooo.tdsiberia@bk.ru
_________________________________________________________________________________
Руководителю предприятия

Комбинированный посевной комплекс «AGRATOR — COMBI»
[image: ]
Особенности конструкции
· Конструктивно состоит из двух основных модулей: модуля обработки почвы и посевного модуля.
· Оснащен собственным шнеком-загрузчиком и бункером увеличенной емкости. Агрегаты шириной захвата 6 м и более имеют отдельный прицепной бункер и оснащены системой пневматического высева. Агрегаты шириной захвата 5,2 м и менее имеют механическую систему высева и встроенный бункер.
· Обрабатывающий модуль по принципу действия, конструкции и эффективности работы аналогичен «культиваторам».
· 4 ряда культиваторных лап на пружинных стойках формируют мелкокомковатую структуру почвы.
· Посевной горизонт должен быть хорошо уплотнен для снабжения семян почвенной влагой. Структура почвы с мелкой фракцией в области размещения семян и крупными комьями на поверхности обеспечивают оптимальные всходы. Комбинированный посевной комплекс «AGRATOR-COMBI» прекрасно формирует эти условия.
· Качественная подготовка посевного ложа и внесение посевного материала, а так же высокая производительность на ед. площади сельскохозяйственных угодий при низких затратах являются решающими аргументами в пользу использования «AGRATOR-COMBI». 4 ряда культиваторных лап на пружинных стойках вибрируют во время работы и формируют мелкокомковатую структуру почвы.
· Прикатывающие колеса «AGRATOR-COMBI» очень надежны, прочны и никогда не выйдут из строя. Интенсивность прикатывания у «AGRATOR-COMBI» в несколько раз выше. Инновационная одноточечная система подвески обрабатывающих модулей обеспечивает продольно-поперечное копирование почвы при обработке.
· Состоит из передних опор, двух рядов разрезных дисков, трех рядов культиваторных лап на пружинных стойках, дисковые сошники и прикатывающий каток.
· Транспортировка осуществляется на встроенных опорно-прикатывающих пневматических катках автомобильного типа. Перевод в транспортное положение осуществляется гидроцилиндрами.
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
Цена по программе «1432»:
[image: ]
С уважением, менеджер отдела продаж ООО ТД «СИБИРЬ»,    Евгения
Тел., WhatsApp: 8-923-003-70-33
image6.png
TexHuyeckre XapaKTEPUCTUKU ¢ 4

KOMBMHUPOBAHHBII NNOCEBHO# KOMIUIEKC «AGRATOR—COMBI« 4200 5200 6000 7200 9000 10000 11000 12000
Winpyia 3ax@aTa, M 36 | 42 | 52 | 6 | 72| o | 10 |1 12
TpowasoauTenshocs, ra/ 4 5 B 7 s | n 32 | 144
CropocTs ocesa, K/ 2 a2 | 2 | 12 | 12 | 2| 2 | 12

EMKOCTS GyHKepa, M3 (3epHo/yopeHus) 1911 | 2919 2919 4832| 4832 A,a)* 48/32| 48/32 | 48/32

£
84 | 84 | 84 | 84 | 84 |

Ll [+

Tpetyouan wowocTs ThakTapa, e o0 | 10 | 180 | 200 | s ‘M,ﬂ o0 | 07| %0
Tpancroprras wipa, 1 37 56 | 756 | 56 | 56 | 56
Tancropras ebicora, 32 31| 4 | 45| 5 | 55
Toa ckopocT, K/ 20 | 2 [ 2 [ 2

4
ourn v 2 84 | o2 | 100

Ky PHBIX N, wT 12 30 | 34 | 3 | 4

7 = o Ry
X
=g D reon
.
. R o
- Y

image7.png
Koutmapossmnd nocssoil.
T “Agnor Comti.

aouss cpras: 2 pa TmSemsc: ACES, 3 A Ky HSETOpRLE T, CEog o, Baeep () -
prTo, psen 1 2 1aET (e OGP, IS sarpyo e . TIHITRE SIS KT -
PR — g —————

4359772

Koutmapossmnd nocssoil.
T “Agnor Comti.

aouss cpras: 2 pa TmSemsc: ACES, 3 A Ky HSETOpRLE T, CEog o, Baeep () -
po, psen 1 2 1aCT (Coas OGP, IS sarpyso e . IHISTAE OIS KT
[N g e——" S ———

4359772

Koutmapossmnd nocssoil.
T “Agnor Comti.

aouss cpras: 2 pa TmSemsc: ACES, 3 A Ky HSETOpRLE T, CEog o, Baeep () -
prTo, piser 1 2 1aET (e OGP, IS sarpyso e . TIHITAE SIS KT -
‘Peamosss. Tsepiarissceas i sucess. TPHSOR SSFTATITOP. 7 SETORSAHSTO BGSTAROTO ZEATSEn.

4598011

Koutmapossmnd nocssoil.
T “Agnor Comti.

Pabouss cprams: 2 paa rmsemsc: maceos, 3 paa Ky asazopess an, ckosse o, Biyasep (1)
prT, psen 1 2 1ACT (Ctes OGP, ISnCh sarpyo R . TIHITAE SIS KT
PR — g —————

4407420

Koutmapossmnd nocssoil.
T “Agnor Comti.

Pabouss cprams: 2 paa rmsemsc: maceos, 3 paa Ky asazopess an, ckosse o, Biyasep (1)
prT, pger 1 2 1ACT (Cotas OGP, ISHCh Sarpyo e . TIHITRE OIS KT
[N g e——" S ———

4407420

Koutmapossmnd nocssoil.
T “Agnor Comti.

Pabouss cprams: 2 paa rmsemsc: maceos, 3 paa Ky asazopess an, ckosse o, Biyasep (1)
prTo, pgen 2 1ACT (Ctas OGP, ISnCh Sarpyo R . TIHITAB OIS KT
‘Peamosss. Tsepiarissceas i sucess. TPHSOR SSFTATITOP. 7 SETORSAHSTO BGSTAROTO ZEATSEn.

4645658

image1.png
&

CMBMPR

image2.png

image3.png
TpaHcnopTHoe nornoxeHne

image4.png
T SN .

bl ) 3w

image5.png